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Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har implementeret optimerede rengøringsprocedurer for
udstyr i bageri, herunder øget frekvens for rengøring af svært
tilgængelige områder. Virksomheden har planlagt udvidet
rengøring af lokaler og udstyr dags dato. Kontrolleret
renholdelse af salgsmråde med diske, montre, gulve samt
hylder og reoler med uemballerede brød og kager udbudt til
salg, ingen anmærkninger. Generelt vejledt om regler for
renholdelse af udstyr og lokaler.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Link til
kontrolrapport på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: På virksomhedens egen hjemmeside
https://www.konditor-bager.dk/vordingborg/ linker
virksomheden til virksomhedens seneste fire kontrolrapporter
via findsmiley.dk på korrektivs. Linket er let synligt. Dog er der
ikke overensstemmelse mellem selve link-ikonet og det
kontrolresultat som virksomheden har på nuværende
tidspunkt. Virksomhedens link-ikon er et "lille glad smil" imens
virksomhedens kontrolresultat er et smil med lige mund. Disse
to smil er dog ens ud fra det koncept, at begge smil er et
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kontrolresultat 2, de er blot anvendt fra to forskellige "smiley-skalaer" hvor det lille smil nu er udgået og det
korrekte ville være et smil med lige mund. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for link til smileyrapport på egen hjemmeside. Vejledt
generelt om at smileyskalaen pr. 1. januar 2022 er reduceret fra 4 til 3 symboler. Vejledt om regler for
offentliggørelse af kontrolresultater på andre digitale platforme. Retningslinjerne er
beskrevet i kapitel 10 i ” Vejledning om offentliggørelse af kontrolresultater på fødevareområdet”.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


